
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/189/2017 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielenia i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystywania dotacji udzielanych dla szkół i placówek zakładanych oraz prowadzonych 

na terenie powiatu złotowskiego przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) w związku z art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystywania dotacji udzielanych dla szkół i placówek zakładanych oraz prowadzonych na terenie 

powiatu złotowskiego przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 

§ 2. 1. Traci moc: 

a) uchwała Rady Powiatu Złotowskiego Nr XXIX/130/2009 z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla publicznych szkół i placówek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2009.87.1247 ze zm.) 

b) uchwała Rady Powiatu Złotowskiego Nr XXXV/251/13 z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 6977) 

2. Do postępowań w sprawie kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji udzielonych przed 

dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się zasady określone odpowiednio w jednej z uchwał, 

o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Złotowskiego 

(-) Jadwiga Harbuzińska-Turek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 674



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 674


		2017-01-23T10:29:41+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




